
Catégorie: TRUGGY [TRUGGY] / Durée de Course: 6:00 / Départ Décalé / Conditions: Sec / Confirmer: Oui / Date: 18.09.2016 09:19:43
Série 1 - Qualification 1

Pos N° Pilote I Temps au tour Tour Temps absolu Meilleur Tour Moyenne StDev
1  2  MARTIN Manuel   37.728 10  6:32.003 36.543 39.200 2.265
2  1  BOUCAS Marc   37.334 9  6:01.627 37.334 40.180 2.252
3  6  NOLAND Hervé   38.366 9  6:04.068 38.366 40.452 2.131
4  10  Stéphane CHEVE   39.766 9  6:27.930 39.766 43.103 4.438
5  5  BEDNARZ Philippe   40.593 9  6:27.946 37.564 43.105 3.828
6  8  AUVRAY Eric   41.433 8  6:00.398 40.215 45.049 4.755
7  4  MENARD Yann   49.135 8  6:04.233 40.198 45.529 5.624
8  9  TAVERNON Hugo   39.347 8  6:22.431 39.347 47.803 16.580
9  7  SOARES Arménio   51.116 2  5:20.681 51.116 2:40.340 54.157

10  3  Christophe LAURENS   42.808 1  0:42.808 42.808 42.808 0.000

Laptimes
# Nr. MARTINManuel BOUCASMarc NOLANDHervé StéphaneCHEVE BEDNARZPhilippe AUVRAY Eric MENARDYann TAVERNONHugo SOARESArménio ChristopheLAURENS 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  1:06.640  00.000 
1  38.005  39.047  40.339  44.106  40.919  44.622  40.198  41.849  03:22.925  42.808 
2  42.048  44.288  38.994  54.311  45.623  52.003  41.814  41.737  51.116    
3  39.012  40.107  39.271  42.514  42.683  41.554  48.152  1:28.563       
4  36.543  43.542  41.781  43.117  46.659  51.999  56.306  45.630       
5  38.640  39.357  43.648  40.332  48.458  46.701  46.615  43.605       
6  42.030  39.411  39.057  42.053  37.564  41.871  41.757  40.462       
7  42.844  39.485  43.862  40.260  46.424  40.215  40.256  41.238       
8  38.091  39.056  38.750  41.471  39.023  41.433  49.135  39.347       
9  37.062  37.334  38.366  39.766  40.593                

10  37.728                            

10 meilleurs
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Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points
1  MARTIN Manuel RC94 10 6:32.003 (0)  - (-)  - (-)  1:0 [2:-, 3:-]  0
2  BOUCAS Marc RC94 9 6:01.627 (2)  - (-)  - (-)  1:2 [2:-, 3:-]  2
3  NOLAND Hervé RC94 9 6:04.068 (3)  - (-)  - (-)  1:3 [2:-, 3:-]  3
4  Stéphane CHEVE   9 6:27.930 (4)  - (-)  - (-)  1:4 [2:-, 3:-]  4
5  BEDNARZ Philippe RC94 9 6:27.946 (5)  - (-)  - (-)  1:5 [2:-, 3:-]  5
6  AUVRAY Eric ORCA 8 6:00.398 (6)  - (-)  - (-)  1:6 [2:-, 3:-]  6
7  MENARD Yann AMS 8 6:04.233 (7)  - (-)  - (-)  1:7 [2:-, 3:-]  7
8  TAVERNON Hugo CMCT 8 6:22.431 (8)  - (-)  - (-)  1:8 [2:-, 3:-]  8
9  SOARES Arménio RC94 2 5:20.681 (9)  - (-)  - (-)  1:9 [2:-, 3:-]  9

10  Christophe LAURENS TEBG 1 0:42.808 (10)  - (-)  - (-)  1:10 [2:-, 3:-]  10

Records
 Catégorie TRUGGY Record du jour
 Meilleur Temps - -
 Essais Chronométrés - -
 Qualification - -
 Finale - -
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